
令和 2 年 7 月 27 日	

関係各位	

介護老人保健施設	

我孫子ロイヤルケアセンター	

施設長	 中嶋	 明彦	

	

介護老人保健施設	 我孫子ロイヤルケアセンター	

デイケア（通所リハビリテーション）の再開について	

	

令和 2 年 7 月 15 日（水）に職員の新型コロナウイルス感染が判明し、同日よりデイケア

を休止しておりました。保健所の指導のもと調査・検査・健康観察を実施し、感染の拡大

は発生しておりません。経過観察の為の 2 週間が経ち、施設内の消毒を終え、7 月 29 日（水）

からデイケアを再開致します。	

関係者様には大変なご心配とご迷惑をおかけしました。今後より一層の感染対策を行い、

安全・安心な環境のもとでデイケアを継続してまいります。	

今後ともご理解・ご協力の程宜しくお願い申しあげます。	

	

	

記	

デイケア（通所リハビリテーション）再開日	

令和 2 年 7 月 29 日（水）～	

以上	

	


